ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

проект

_______                                                                                                                   № ____

с. Зырянское

О внесении изменений в решение Думы Зырянского района                                           от 27.12.2012 № 60 «О местном бюджете Зырянского района на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции Решения от 30.01.2013 № 2, 30.04.2013 № 26)

      Заслушав Главу Зырянского района о внесении изменений в решение Думы Зырянского района от 27.12.2012 № 60 «О местном бюджете Зырянского района на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (Информационный бюллетень нормативно-правовых актов Думы и Администрации Зырянского района,2012 №12 (83) 2012 ,решение от  27.12.2012 № 60,2013,№1 (84)-1,решение от 30.01.2013№2,№4 (87),решение от 30.04.2013№26,№6 (89) решение от 27.06.2013 №41)

Дума Зырянского района РЕШИЛА:

          1. Внести в Решение Думы Зырянского района от  27.12.2012 № 60 «О местном бюджете Зырянского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:

           1) в части 1 пункты 1.1, 1.2 ,1.3 изложить в следующей редакции:

   « 1.1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 478257,7 тыс. рублей;

           1.2 общий объем расходов местного бюджета в сумме 566460,7 тыс. рублей;

           1.3 прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 88203,0 тыс. рублей»

           2) в части 6 слова в сумме  «1033716,1» заменить на слова в сумме «114744,9»

    2. Приложения 1,3,5,6,6.1,7,9,12 изложить в новой  редакции согласно приложениям  к настоящему Решению.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

	                     Глава Зырянского района

               __________А.Н. Флигинских
	Председатель Думы Зырянского района                                     ________________ А.М.Фаттахов